
Městský úřad Nová Včelnice
odbor výstavby a územního plánování

SPISOVÁ ZN.:
Č.J.:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

výst. 2673/22/Kl
2769/22/SÚ
Roman Klimeš
384371328, 384371327
stavebni2@vcelnice.cz
stavebnil@vcelnice.cz
26.8.2022 VYPRAVENO: 26.8.2022

Sdělení

Městský úřad Nová Včelnice, odbor výstavby a ÚP, obdržel od . , ,
žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. dne 15.8.2022, ke

které uvádíme:

Text žádosti:
,,... Žádám Vás tímto v zastoupení klienta o zaslání veškerých právních titulů opravňujících k umístění
stavby (územní rozhodnutí, územní souhlasy atd.) na pozemcích parč. č. 42/2, potažmo 42/6 v k.ú. Dívčí
kopy, jakož i k zaslání všech titulů, na základě kterých probíhá výstavby budovy nacházející se na
pozemku parč. č. 42/2 či 42/6 (stavební povolení, certifikáty autorizovaného inspektora, ohlášení stavby
či jakékoliv jiné právní tituly, které se vztahují ke stavbě na těchto pozemcích. ..."

Odpověď:

- Stavební zániěr je povolen na pozemcích st. p. 101, parc. č. 42/2 v katastrálním území DívčíKopy. Na pozemku parc. č. 42/6 v kutastrálním území Dívčí Kopy není povolen žádný stavební
záměr nebo stavba.

- Viz. posAytnuiý společný souhlas čj..' 2124/22/SÚ ze dne 1.7.2022, kte'ý je přílohou tohoto
sdělení

MĚSTSKÝ ÚŘAD
378 42 Nová Včelnice

-B-

L±,j
Vedoucí odboru výstavby a ÚP
Městského úřadu Nová Včelnice

+ příloha - společný souhlas č.j.: 2124/22/SÚ ze dne 1.7.2022 (celkem 4 strany)

Obdrží:
. , IDDS:


